
 
 

POSTANOWIENIE NR 572/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Grybów ustalonych 
postanowieniem Nr 62/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3219, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2023 r. poz. 5530 oraz z 2024 r. poz. 1508). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Grybów, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grybów. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2731



Załącznik do postanowienia Nr 572/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Grybów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Biała Niżna Zespół Szkolno – Przedszkolny,  
Biała Niżna 495, 33-330 Grybów 

2 Binczarowa Szkoła Podstawowa,  
Binczarowa 26, 33-332 Florynka 

3 Cieniawa Szkoła Podstawowa,  
Cieniawa 140, 33-333 Ptaszkowa 

4 Florynka Szkoła Podstawowa,  
Florynka 64, 33-332 Florynka 

5 Gródek Szkoła Podstawowa,  
Gródek 38, 33-331 Stróże 

6 Kąclowa Zespół Szkolno – Przedszkolny,  
Kąclowa 280, 33-330 Grybów 

7 Krużlowa Wyżna 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,  

Krużlowa Wyżna 205,  
33-325 Krużlowa Wyżna 

8 Polna Szkoła Podstawowa,  
Polna 30, 33-331 Stróże 

9 

Ptaszkowa: nr budynków 1 - 3, 5 - 6, 8 - 12, 14, 17 - 22, 24, 
26 - 27, 42, 47, 51, 76 - 84, 88 - 91, 93 - 102, 104, 107 - 109, 

113, 117, 119, 122 - 123, 126 - 127, 131 - 137, 140 - 141, 
145 - 146, 152, 155 - 157, 159, 161, 163 - 164, 169 - 172, 
176, 184 - 186, 195, 198, 201 - 204, 206, 208, 210 - 214, 

217 - 218, 220 - 223, 225 - 226, 229, 231 - 235, 241 - 247, 
249, 251, 253, 255, 257, 260 - 266, 268, 274 - 276, 281, 284 
- 287, 289 - 294, 296 - 299, 299A, 301 - 302, 305 - 312, 314, 

323, 326, 334 - 338, 343 - 344, 346 - 347, 350, 352 - 354, 
356 - 359, 361 - 365, 368 - 370, 373 - 374, 376, 378 - 388, 
392 - 393, 395 - 399, 400 - 410, 412, 414, 417 - 419, 421, 
424 - 428, 430, 432 - 435, 437, 442 - 445, 447, 449 - 452, 
455 - 456, 458 - 462, 465 - 466, 470 - 473, 475 - 477, 480, 
483 - 484, 486 - 488, 490 - 493, 508 - 509, 513 - 514, 516 - 
520, 522, 527 - 528, 530 - 532, 534 - 542, 545 - 549, 551 - 
554, 559 - 562, 567A - 572, 574, 579 - 581, 584, 588, 590, 
592 - 599, 601 - 605, 608 - 610, 613, 617 - 618, 621 - 625, 
627, 630 - 632, 636, 638 - 640, 642 - 643, 645 - 651, 653 - 
655, 657, 659 - 662, 665 - 667, 669, 672, 674 - 675, 682 - 
684, 688, 690, 694 - 697, 701 - 702, 705 - 708, 711 - 713, 
716, 719, 721, 723 - 726, 730, 733 - 735, 741 - 742, 745 - 
749, 751 - 752, 754 - 758, 760 - 761, 764, 766 - 767, 769, 
773, 776, 778 - 783, 789 - 790, 792 - 793, 795, 797 - 799, 
800, 802 - 807, 809 - 812, 814, 818 - 822, 824, 826 - 828, 

830 - 832, 834 - 837, 839 - 840, 842 - 845, 850 - 851, 853 - 
856, 858 - 865, 867 - 868, 870 - 874, 876, 879, 883 - 884, 
888 - 891, 893, 899 - 900, 902 - 904, 906 - 910, 913 - 914, 
917 - 919, 922 - 930, 936 - 941, 944 - 951, 953, 963 - 965, 

967 - 968 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  
Nr 1,  

Ptaszkowa 406,  
33-333 Ptaszkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2731



 

10 

Ptaszkowa: nr budynków 4, 7, 15, 23, 25 - 25A, 30 - 41, 43 - 
46, 48 - 50, 52 - 75, 85 - 86, 92, 105, 110 - 111, 115 - 116, 
118, 120 - 121, 124 - 125, 129 - 130, 138 - 139, 143 - 144, 
148 - 150, 153 - 154, 158, 160, 162, 166 - 168, 173 - 175, 

177 - 183, 187 - 194, 194A, 197, 199 - 200, 205, 207, 215 - 
216, 224, 227, 230, 237 - 240, 248, 250, 252, 254, 256, 258 - 

259, 267, 269, 272 - 273, 277 - 280, 282, 303, 315 - 322, 
324 - 325, 327 - 333, 339 - 342, 345, 348 - 349, 351, 355, 

360, 366, 371 - 372, 375, 377, 389 - 391, 394, 411, 413, 415 
- 416, 420, 422 - 423, 429, 431, 436, 438 - 441, 446, 448, 
454, 457, 463 - 464, 467 - 469, 478, 481 - 482, 485, 494 - 

503, 511 - 512, 515, 521, 523, 529, 533, 543 - 544, 550, 555 
- 558, 564 - 566, 573, 575 - 578, 582 - 583, 585 - 587, 589, 
591, 600, 606 - 607, 612, 614 - 616, 619 - 620, 626, 628 - 

629, 634 - 635, 637, 644, 652, 656, 658, 663 - 664, 668, 670 
- 671, 673, 676 - 681, 685 - 687, 691 - 693, 698 - 700, 703 - 

704, 709 - 710, 714 - 715, 718, 720, 722, 727, 729, 731 - 
732, 736, 739 - 740, 744, 750, 753, 759, 762 - 763, 765, 767 
- 768, 770 - 772, 774 - 775, 777, 785 - 787, 794, 796, 801, 

813, 815 - 817, 823, 825, 829, 833, 838, 841, 846 - 849, 852, 
866, 869, 875, 877 - 878, 880 - 882, 887, 901, 905, 911 - 
912, 920 - 921, 931 - 935, 942 - 943, 952, 954 - 955, 966, 

969 

Zespół Szkolno – Przedszkolny,  
Ptaszkowa 495,  

33-333 Ptaszkowa 

11 Siołkowa 
Warsztat Terapii Zajęciowej,  

Siołkowa 31,  
33-330 Grybów 

12 Stara Wieś 
Szkoła Podstawowa,  

Stara Wieś 162,  
33-325 Krużlowa Wyżna 

13 Stróże 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,  

Stróże 396,  
33-331 Stróże 

14 Wawrzka 
Szkoła Podstawowa,  

Wawrzka 61,  
33-332 Florynka 

15 Wyskitna 
Szkoła Podstawowa,  

Wyskitna 44,  
33-331 Stróże 

16 Krużlowa Niżna 

Filia Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Grybowie,  

Krużlowa Niżna 293,  
33-325 Krużlowa Wyżna 

17 Chodorowa 
Dom Kultury,  

Chodorowa 18,  
33-325 Krużlowa Wyżna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2731


	POSTANOWIENIE NR 572/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Grybów na stałe obwody głosowania


		2024-04-08T13:42:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




